Benitez, intersecci6n con la calle Vicente Duque, parroquia Cotocollao, desde las 10hOO, se 

retmen los socios de la compania: 

Jeaneth Ivonne Loyola Gavilanez, titular de un mil seiscientos d61ares (1 .600,00) acciones, 

de un valor de un d61ar (USD 1.00) cada una, que representa un mil seiscientos d61ares (USD 

1.600.00) de capital social; e, ingeniero Walter Amilcar Basantes Chamorro, titular de 

cuatrocientos d61ares (400) acciones, de un valor de un d61ar cada una, que representa 

cuatrocientos d61ares (USD 400.00) de capital social. 

La concurrencia, que da el total de dos mil d61ares (USD 2 .000,00), es el cien por ciento